+7 (962) 070-10-10

SepcoM

CBEeTUbHUK TPEKOBbIN

cBeToaAMOAHbIN Ha

wunHonposoa 30W, 2100 Lm,

4000K, 120 rpaaycosB, uep.,

AL132 Feron

ApTukyn 48382

B Hannunu

Cknan KemepoBso
Cknan MO donronpyaHbiv

Cknan HoBocmbumpck

XapaKTepuCTUKK

MpousBoANTEb ...
MowHoCTb, W ...
CteneHb3aWmnthl IP .....................
CBEeTOBOMMOTOK, Lm ....................
LiBeToBaA TeMnepatypa, K..............
YFONMOCBELWEHUA ...t
BxoaHoe HanpskeHwe, V................
TeMmnepartypa akcnnyataumm, °C ........
MynbcaLusa cBeTOBOro NoToka He 6onee
Knumatuueckoe ucnonHeHne

KonnuyecTtso cBeTOAMOOOB

MaTepuan paccemBatens ................
MCTOUHMK CBETA ...
TUMYCTAHOBKM ..o
MaTtepuankopnyca ......................
Macca cBeTunbHUKa He 6onee, kg.......
ONVHa, MM
WnpurHa, mm

Bbicota, mm ...
LiBeTKOPMYyCa ...
OYHKLMM ..o
BpalueHue No ropusoHTankHomnocu, °C
BpalueHue no BepTukansHomocu, °C ...
LIBETCBEUEHMA . ...

POPMaACBETUIBHUKA ...

c Fﬂl"ﬁﬂ

info@sepcom.ru

25 wr.

TwT.
MwT.

13WT.

Feron

30

IP40

2100

4000

120

220

-20- +55
5%

YXN4

36
MnacTuk
SMD2835
TpeKoBbIf
ASIOMUHWI
0.75

478

33

41

YepHbin
HenoBOpPOTHbIN
0

0
HenTpanbHbii 6enbin

Opyras

sepcom.ru


https://sepcom.ru/

