



**Светильник трековый  
светодиодный на  
шинопровод 30W, 2100 Lm,  
4000K, 120 градусов, чер.,  
AL132 Feron**

Артикул 48382

**В наличии** **103 шт.**

Склад Красноярск	86 шт.
Склад Кемерово	1 шт.
Склад МО Долгопрудный	3 шт.
Склад Новосибирск	13 шт.

**Характеристики**

Производитель .....	Feron
Мощность, W .....	30
Степень защиты, IP .....	IP40
Световой поток, Lm .....	2100
Цветовая температура, K .....	4000
Угол освещения .....	120
Входное напряжение, V .....	220
Температура эксплуатации, °C .....	-20 - +55
Пульсация светового потока не более .....	5%
Климатическое исполнение .....	УХЛ4
Количество светодиодов .....	36
Материал рассеивателя .....	Пластик
Источник света .....	SMD2835
Тип установки .....	Трековый
Материал корпуса .....	Алюминий
Масса светильника не более, kg .....	0.75
Длина, mm .....	478
Ширина, mm .....	33
Высота, mm .....	41
Цвет корпуса .....	Черный
Функции .....	Неповоротный
Вращение по горизонтальной оси, °C .....	0
Вращение по вертикальной оси, °C .....	0
Цвет свечения .....	Нейтральный белый
Форма светильника .....	Другая